
B U R M I S T R Z
Orawska Pomorskiego

ul.Gen.WI.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 43/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.
w złotych

Dz.

600

750

801

Rozdz.

60016

75023

75095

80101
80101

80101

80101

80101

80101

§

4300

4430

4210

4430

4210
4270
4430

4210
4430

4210
4430

4210
4430

4210
4240
4430

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych (usługi
transportowo-sprzętowe)
Różne opłaty i składki (ubezpieczenie dróg)
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Różne opłaty i składki (ubezpieczenie
majątku)
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Różne opłaty i składki

WYDATKI
(-)zmniejszenia

2.300
2.300

2.300

14.141
14.141
14.141
.

_

12.450
10.700
6.000
6.000

1.500
1.500

1.300
1.300

700
700

1.200
700
500

(+)zwiększenia
2.300
2.300

2.300
14.141

_
_

14.141

14.141
12.450
10.700
6.000

5.000
1.000
1.500

1.500
1.300

1.300
700

700
1.200

1.200



852

900

926

80103

80103

80104
80104

85212

85219

90095

92601

4260
4300

4210
4430

Zł.

4040
4210

Wł

4300
4520

4300
4430

4300
4430

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Przedszkole
Przedszkole w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
ubezp.emerytalne i rent z ubezp.sjpoł.
MGOPS
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Ośrodki pomocy społecznej
MGOPS
Zakup usług pozostałych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność
ŻUK
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
ŻUK
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki

RAZEM

350
350
350

1.400
1.400
1.400

500

350

350
150

150

870
870

870

377

377

377

30.638

350
350

350
1.400
1.400

1.400

500

350

350

150

150

870
870

870
377
377

377

30.638

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 49.208.314,75 zł,
po stronie wydatków kwotą: 56.208.314,75 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


